ZdeKupAuto Olomouc, Holice 907, 77900 Olomouc, ICO: 14224062

KARTA VOZU

Zakladni udaje

Cena 375 000,00 K¢
Skupina Osobni Stav
Kategorie vozidla Znacka Volkswagen
Model Sharan !Vlodel - doplnujici 2'.OTD.| 4x4

informace Highline,7...
Karoserie Kombi Prevodovka Manualni
Pocet rychlosti Pohon 4x4
Palivo Nafta Vykon 110 kw
Objem motoru 1968 ccm Emisni norma
Stav tachometru 200 000 km Rok vyroby 2017
Datum prvni 11.04.2017 STK 01.10.2026
registrace

Rozsirujici udaje

Zemé plvodu Ceska republika Barva Modra

Nejvétsi technicky

Provozni hmotnost 2 590 kg pFipustna hmotnost

Spotreba 581

Pocet mist k sezeni 7 Pocet dveri 5

O Prvni majitel O Eko poplatek uhrazen

o Nehavarované o COC list O Protokol STK

= Servisni knizka O Pro zdravotné postizené

Poznamka prodejce

Prvni majitel; Uvér mozny; Vozidlo pdvodem z CR; 1.Majitel; Servisni knizka; Pravidelny servis v
autorizovaném servisu VW; Kompletné dohledatelna historie; Kompletni vypis Cebia; Vozidlo je v
perfektnim stavu; Hezké zvenku i uvnitf; Bohata vybava Highline!
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ZdeKupAuto Olomouc, Holice 907, 77900 Olomouc, ICO: 14224062

KARTA VOZU

Vybava

Airbag 10x , ABS, Adaptivni tempomat, Origindlni autoradio, Bluetooth, Dalkové centralni
zamykani, Centralni zamykani, Deaktivace airbagu spolujezdce, Dotykové ovladani
palubniho pocitace, Klimatizace dvouzonova, El. sklopna zrcatka, El. sklopna zrcatka, El.
parkovaci brzda, Hlidani mrtvého uhlu, Imobilizér, Isofix, Kozené calounéni, Mlhovky,
Multifunkéni volant, Nastavitelny volant, Palubni pocitac, Parkovaci senzory predni,
Parkovaci senzory zadni, Posilovac Fizeni, Protiprokluzovy systém kol (ASR), Satelitni
navigace, Senzor stéra¢d, ESP, Tempomat, USB, Venkovni teplomér, Vnitini teplomér,
Vyhrivana zadni sedadla, Vyhrivana zrcatka, Vyhrivané celni sklo, VySkové nastavitelna
sedadla, Zadni stérac

Vygenerovano on-line systémem Vyhledavac Voz{ vice na www.vyhledavacvozu.cz
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ZdeKupAuto Olomouc, Holice 907, 77900 Olomouc, ICO: 14224062

KARTA VOZU

Fotografie

OJETE VOzY

e
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SEVISI BII Y Il eV 11y STARAN AL L 11V RO

'azyk pro tisk; ©s-CZ (Czech)
‘atum prodeje: 2017.04-28

Zéznam Druh servisu Provozovna

Datum
provedent

Stav km

Livamau, WA

Potvrzeni
Kkompletni

e S S
Potvrzeni servisnich i
L g ch  Prohiidka
O Potvizeni servisnich Servis
5 is vymeny oleje
kond (romenivy)
O Potvizenisenisnich  Prohiidka
Gkond
O Potvizeni senvisnich  Prohiidka s wmenou
tkond oleje (promeniva)
O Zdznam diiny Zéznam diiny
O Potvrzeni senvisnich  Prohidka s vymenou
kond oleje (promeniva)
O Potvizeni senvisnich  Prohiidka
dkonii
Servis wymeny oleje
(promenivy)
Prohiidka

O Potvizeni senvisnich
kond:
O Potvrzent senvisnich
kond
otvrzeni servisnich  Prohiidka s vymenou
22 \?kona oleje (promenliva)
Prohlidka predprodeini

O Potvrzeni senvsnich
_ dkond

2025-10-24
2025-02:07
2024-10-30
20231123
2022-11-29
2022-11-01
2021-11:04
2021-06-30
2020-09-24
2019-08-28

2017-03-23

199773 km

179828 km

169299 km

145980 km

119772 km

119145 km

96266 km

88740 km

80599 km

58557 km
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1
22VK Bro tigy,
21U prodejs: 767

7-04.28

Prohlidka s Vymenou oleje (promenliva)

galum Provedeni 2023-11-23
tav km 145980 km
Cislo zakazky 639909

Provedené dodateéné pré
Ole] spojky pononu axd " -°

viech vozidel s individuainim
podminkami do konce obdobf

Zaruka mobility Az do zobrazeni servisniho ukazatele, u
i

Servis proveden
KIM spol. s r.o.
Masa?/gov.a 1028
égg ‘? Usti nad Labem
©

4
A
4
4
4
A
A

Prohidka's vmenou 22861 2019-08-28
REG ey 58557 km

Simciond T
O Potvrzeni senvisnich
£ dond

Prohiidka predprodejni 22985 20170828 okm

Vygenerovano on-line systémem Vyhledavac Voz{ vice na www.vyhledavacvozu.cz

11/11

2. Kontrola najetych kilometrd
Prehied vyvoje stavu tachometru voridia obsahuje hodnoty ziskand z dostupnych informacnich systémil spolupracuiicich partnerd. Die vyvoje
grafu miizete sami posoudi, zda existuje podezfeni na manipulaci se stavern tachometru & kol
Doporuceni:
V systému nemusi byt k dispozici viechny zdznamy stavi tachometru z historie provozu voridia.

Pokud u vozidla neni pribézné 4 celd historie néjezdu v ase, ¢ zkontrolovat zéznamy tachometru také
v servisni knize, nebo vozidio nechat zkontrolovat v autorizovaném autoservisu. Tento postup doporuujeme predevsim u vozidel, kde je mezi

stavy tachometru Casovy Usek delsi ne? dva roky.
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